ATG-Sert 001-12
     Toute reproduction de ce certificat doit l’être dans son intégralité.   Reproduction of this certificate must be in full.       Page 1/11
En application des Règles de Certification ATG Général et des Règles de Certification ATG-Sert applicables aux raccords à sertir en cuivre
utilisables sur les installations de gaz, CERTIGAZ atteste de la conformité du (des) produit(s) décrit(s) ci-dessous à ces Règles de Certification.
Ce certificat ne peut préjuger des décisions éventuelles qui seraient prises au cours de la validité du présent certificat suite aux vérifications
réalisées. La liste à jour des produits certifiés par titulaire est disponible auprès de CERTIGAZ ou sur son site internet www.certigaz.fr
According to the ATG General Certification Rules and ATG-Sert Certification Rules, CERTIGAZ certifies that the products described here under
comply with these Rules. This certificate cannot prejudge decisions which should be taken during the validity of the certificate at the review of

Liste des produits admis à la marque ATG-Sert / List of certified products of the ATG-Sert mark
Marque commerciale  : SudoPress Visu-Control
Trademark
Référence LBP
(fonction fuite
avant sertissage)
Référence non LBP
(sans fonction fuite
avant sertissage)
Désignation
Description
DN
DN
Type raccord
Fitting type
5001VG12 D136039001 coude 90° MF 12 SPG5001V
5001VG14 520BXXG coude 90° MF 14 SPG5001V
5001VG15 520CXXG coude 90° MF 15 SPG5001V
5001VG16 520DXXG coude 90° MF 16 SPG5001V
5001VG18 520EXXG coude 90° MF 18 SPG5001V
5001VG22 520GXXG coude 90° MF 22 SPG5001V
5001VG28 520HXXG coude 90° MF 28 SPG5001V
5001VG35 520JXXG coude 90° MF 35 SPG5001V
5001VG42 520KXXG coude 90° MF 42 SPG5001V
5001VG54 520LXXG coude 90° MF 54 SPG5001V
5002VG12 D136040001 coude 90° FF 12 SPG5002V
5002VG14 521BXXG coude 90° FF 14 SPG5002V
5002VG15 521CXXG coude 90° FF 15 SPG5002V
5002VG16 521DXXG coude 90° FF 16 SPG5002V
5002VG18 521EXXG coude 90° FF 18 SPG5002V
5002VG22 521GXXG coude 90° FF 22 SPG5002V
5002VG28 521HXXG coude 90° FF 28 SPG5002V
5002VG35 521JXXG coude 90° FF 35 SPG5002V
5002VG42 521KXXG coude 90° FF 42 SPG5002V
5002VG54 521LXXG coude 90° FF 54 SPG5002V
5040VG12 D136041001 coude 45° MF 12 SPG5040V
5040VG14 510BXXG coude 45° MF 14 SPG5040V
5040VG15 510CXXG coude 45° MF 15 SPG5040V
5040VG16 510DXXG coude 45° MF 16 SPG5040V
5040VG18 510EXXG coude 45° MF 18 SPG5040V
5040VG22 510GXXG coude 45° MF 22 SPG5040V
ATG-Sert 001-12
     Toute reproduction de ce certificat doit l’être dans son intégralité.   Reproduction of this certificate must be in full.       Page 7/11
ANNEXE
Marque commerciale  : SudoPress Visu-Control
Trademark
Référence LBP
(fonction fuite
avant sertissage)
Référence non LBP
(sans fonction fuite
avant sertissage)
Désignation
Description
DN
DN
Type raccord
Fitting type
5040VG28 510HXXG coude 45° MF 28 SPG5040V
5040VG35 510JXXG coude 45° MF 35 SPG5040V
5040VG42 510KXXG coude 45° MF 42 SPG5040V
5040VG54 510LXXG coude 45° MF 54 SPG5040V
5041VG12 D136042001 coude 45° FF 12 SPG5041V
5041VG14 511BXXG coude 45° FF 14 SPG5041V
5041VG15 511CXXG coude 45° FF 15 SPG5041V
5041VG16 511DXXG coude 45° FF 16 SPG5041V
5041VG18 511EXXG coude 45° FF 18 SPG5041V
5041VG22 511GXXG coude 45° FF 22 SPG5041V
5041VG28 511HXXG coude 45° FF 28 SPG5041V
5041VG35 511JXXG coude 45° FF 35 SPG5041V
5041VG42 511KXXG coude 45° FF 42 SPG5041V
5041VG54 511LXXG coude 45° FF 54 SPG5041V
5130RVG141212 D136044001 té FFF 14-12-12 SPG5130RV
5130RVG151212 D136046001 té FFF 15-12-12 SPG5130RV
5130RVG141214 D136045001 té FFF 14-12-14 SPG5130RV
5130RVG151215 D136047001 té FFF 15-12-15 SPG5130RV

5243VG2214 541GBXG réduction MF 22-14 SPG5243V
5243VG2215 541GCXG réduction MF 22-15 SPG5243V
5243VG2216 541GDXG réduction MF 22-16 SPG5243V
5243VG2218 541GEXG réduction MF 22-18 SPG5243V
5243VG2815 541HCXG réduction MF 28-15 SPG5243V
5243VG2816 541HDXG réduction MF 28-16 SPG5243V
5243VG2818 541HEXG réduction MF 28-18 SPG5243V
5243VG2822 541HGXG réduction MF 28-22 SPG5243V
5243VG3522 541JGXG réduction MF 35-22 SPG5243V
5243VG3528 541JHXG réduction MF 35-28 SPG5243V
5243VG4222 541KGXG réduction MF 42-22 SPG5243V
5243VG4228 541KHXG réduction MF 42-28 SPG5243V
5243VG4235 541KJXG réduction MF 42-35 SPG5243V
5243VG5435 541LJXG réduction MF 54-35 SPG5243V
5243VG5442 541LKXG réduction MF 54-42 SPG5243V
5270VG12 D136056001 manchon FF 12 SPG5270V
5270VG14 542BXXG manchon FF 14 SPG5270V
5270VG15 542CXXG manchon FF 15 SPG5270V
ATG-Sert 001-12
     Toute reproduction de ce certificat doit l’être dans son intégralité.   Reproduction of this certificate must be in full.       Page 10/11
ANNEXE
Marque commerciale  : SudoPress Visu-Control
Trademark
Référence LBP
(fonction fuite
avant sertissage)
Référence non LBP
(sans fonction fuite
avant sertissage)
Désignation
Description
DN
DN
Type raccord
Fitting type
5270VG16 542DXXG manchon FF 16 SPG5270V
5270VG18 542EXXG manchon FF 18 SPG5270V
5270VG22 542GXXG manchon FF 22 SPG5270V
5270VG28 542HXXG manchon FF 28 SPG5270V
5270VG35 542JXXG manchon FF 35 SPG5270V
5270VG42 542KXXG manchon FF 42 SPG5270V
5270VG54 542LXXG manchon FF 54 SPG5270V
5275VG12 D136057001 manchon coulissant FF 12 SPG5275V
5275VG14 543BXXG manchon coulissant FF 14 SPG5275V
5275VG15 543CXXG manchon coulissant FF 15 SPG5275V
5275VG16 543DXXG manchon coulissant FF 16 SPG5275V
5275VG18 543EXXG manchon coulissant FF 18 SPG5275V
5275VG22 543GXXG manchon coulissant FF 22 SPG5275V
5275VG28 543HXXG manchon coulissant FF 28 SPG5275V
5275VG35 543JXXG manchon coulissant FF 35 SPG5275V
5275VG42 543KXXG manchon coulissant FF 42 SPG5275V
5275VG54 543LXXG manchon coulissant FF 54 SPG5275V
5301VG12 D136058001 bouchon F 12 SPG5301V
5301VG14 583BXXG bouchon F 14 SPG5301V
5301VG15 583CXXG bouchon F 15 SPG5301V
5301VG16 583DXXG bouchon F 16 SPG5301V
5301VG18 583EXXG bouchon F 18 SPG5301V
5301VG22 583GXXG bouchon F 22 SPG5301V
5301VG28 583HXXG bouchon F 28 SPG5301V
5301VG35 583JXXG bouchon F 35 SPG5301V
5301VG42 583KXXG bouchon F 42 SPG5301V
5301VG54 583LXXG bouchon F 54 SPG5301V
ATG-Sert 001-12
     Toute reproduction de ce certificat doit l’être dans son intégralité.   Reproduction of this certificate must be in full.       Page 11/11
ANNEXE
ATG-Sertissage